
平成２８年１０月１８日 

保護者各位 

                          福島県立浪江高等学校長 

 

「ふくしま教育週間」について（案内） 

 

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましては日頃より本校の教育活動に対してご理解とご

協力を賜り感謝申し上げます。 

 例年、福島県下一斉に１１月の第１週目を「ふくしま教育週間」とし、保護者や地域の

皆様に生徒の学校生活や学校の取組状況を自由にご参観いただくこととして取り組んでお

ります。 

 つきましては、お忙しいかと存じますが、是非ともお時間を作っていただきお子様の活

発な学校生活の様子や本校の教育活動をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時：平成２８年１１月１日（火）～１１月７日（月） 

 

      ８：４５～１５：４５  ※ 時間内は自由にご参観ください。 

 

２ その他：来校の際には、事務室前の来校者名簿にご氏名をご記入の上、事務室に一 

      声おかけください。（事前にご連絡いただければありがたいです） 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               （事務担当 教頭 電話０２４３－３３－２１１４） 


